
下財第 231 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,880,000 落　札

以下余白

188,000円  

2,068,000円  

3,068,000円  

3,374,800円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入　札　結　果　表　

令和 5年度

  下田市国民健康保険特定健康診査受診勧奨業務

　令和５年６月３０日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）データホライゾン

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

観光交流課係長　　原　隆史

財務課長　　大原　清志

一般競争入札により実施



下財第 232 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

8,010,000 落　札

9,606,000 （株）伊鈴商会

以下余白

801,000円  

8,811,000円  

11,250,000円  

12,375,000円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入　札　結　果　表　

令和 5年度

  （債務負担）マイクロバスリース

　令和５年６月３０日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）伊豆バス　下田営業所

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

観光交流課係長　　原　隆史

財務課長　　大原　清志

一般競争入札により実施



下財第 233 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

入札中止

辞　退 （株）下田オー・エー・システム

辞　退

辞　退 （株）宇式通信システム 沼津営業所

辞　退 行政システム（株）静岡支店

辞　退 (株）金指商会 沼津営業所

辞　退 (有)アクト・コンピューター

辞　退 東栄商工（株）

辞　退 山一産業（株）ダスキンレントオール静岡三島イベントセンター

辞　退 （株）ザ・トーカイ東部営業所

辞　退 静銀リース（株）東部支社

以下余白

入札執行者

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入 札 比 較 価 格

入　札　結　果　表　

入札番号及び 令和 5年度

件　　　　　　名   （長期継続）下田市上下水道検針ターミナルリース

令和５年　６月30日　午後10時00分　下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

日興通信（株）下田営業所

（株）スワベ商会下田支店

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

下田市建設工事競争契約入札心得

第11条 （入札の中止等 ）に基づき

中止とした。

「入札参加者が入札辞退届等により

２人に達しないことが判明したため。」


